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Nedenstående betingelser er et tillæg til ”Betingelser for coop mobils mobiltjenester”. Betingelserne gælder for optjening af og 

betaling med bonus i forbindelse med coop mobil. Ved modstrid går tillægsbetingelserne forud. 

1. Registrering af medlemsnummer 
Du kan få bonus for køb af ydelser fra coop mobil, når du er medlem i Coop, og dit medlemsnummer er korrekt registreret i 

forbindelse med dit abonnement hos coop mobil.  

Du kan registrere dit medlemsnummer samtidig med, at du opretter et nyt coop mobil abonnement. Er du coop mobil-kunde og 

bliver derefter medlem i Coop, kan du tilføje dit medlemsnummer under dit coop mobil-kundelogin. 

Dit medlemsnummer bliver knyttet til dit coop mobil-mobilnummer. Du kan tilknytte dit medlemsnummer til flere coop mobil 

numre, og dermed vil flere mobilnumre bidrage med bonus til det samme medlemsnummer. 

Et coop mobil-mobilnummer kan kun knyttes til ét medlemsnummer. 

Under dit kundelogin kan du ændre eller fjerne dit medlemsnummer. Ændrer du medlemsnummeret, vil hele periodens optjente 

bonus blive tildelt det nye medlemsnummer. Fjernes medlemsnummeret fra et mobilnummer, vil du ikke få bonus tildelt for dette 

mobilnummer. 

2. Optjening af bonus 
Du får bonus af forbruget på alle de coop mobil produkter, som har et korrekt registreret medlemsnummer. 

Du får 7% bonus., som du forbruger af følgende ydelser: 

 Samtaler 

 Abonnement (inklusive eventuelle tilvalg) 

 Udlandstelefoni og roaming 

 Overtakserede tjenester 

 Bredbåndabonnement 

Dit forbrug opgøres pr. måned, og den optjente bonus indsættes derefter på din bonus-konto - som hovedregel tre dage efter 

månedens afslutning. Den bonus, som du opsparer via coop mobil, lægges til din bonus-saldo, men indgår ikke i beregningen af dit 

bonus-skalatrin i Coops butikker. 

3. Betaling med bonus 
Du kan betale ydelserne fra coop mobil helt eller delvist med bonus. 

Dette kan allerede ske ved oprettelsen, forudsat at du har registreret dit medlemsnummer som beskrevet under pkt. 1.  

Efterfølgende kan du købe taletid eller betale dit abonnement med bonus. 

Har du ikke bonus nok til at betale for den ønskede ydelse, kan du betale resten med betalingskort.  

4. Øvrige forhold 
Coop modtager hver måned en opgørelse over dit samlede forbrug fra coop mobil. I Coop registreres således kun den samlede 

sum, du har brugt, og intet om de enkelte samtaler. 
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5. Ikrafttrædelse 
Disse betingelser træder i kraft den 1. oktober 2016. 


